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Leksykon - Michael Kühnen 

121 - REFORMA PAŃSTWA 
 Droga rewolucji narodowo-socjalistycznej, od założenia partii narodowo-
socjalistycznej do realizacji Nowego Ładu, przechodzi przez różne etapy, z 
których najważniejszym jest utworzenie narodowo-socjalistycznego państwa lu-
dowego. Rewolucja odbywa się za zgodą i aprobatą masy ludowej, dlatego może 
być przeprowadzona w demokracjach typu zachodniego, o ile te pozwalają na 
rzeczywiście wolne wybory, zgodnie z obowiązującym porządkiem prawnym - 
czyli legalnie. 

RFN, jako półkolonialne terytorium samorządowe pod rządami nazistowskich ust-
aw prohibicyjnych, pomimo przeprowadzenia wyborów, jest tylko bardzo ograni-
czoną częścią tego. Mimo to wspólnota myśli Nowego Frontu dąży do rewolucji 
prawnej w FRG, stawiając cel reformy państwa jako pośredni etap swojej walki. 
Wynika to z punktu 25 programu partyjnego Narodowosocjalistycznej Nie-
mieckiej Partii Robotniczej, który postuluje stworzenie silnej władzy centralnej w 
państwie, ale bez bezpośredniej zmiany podstaw konstytucyjnych. W związku z 
tym Nowy Front prawnie domaga się reformy państwa w ramach systemu 
prawnego FRG. W jego skład wchodzą: 

 Bezpośredni wybór głowy państwa; 

 Wprowadzenie referendum i plebiscytu; 

 Zmiana ordynacji wyborczej zapewniająca bezwzględną większość par-
lamentarną najsilniejszej partii, ale jednocześnie przyznająca małym parti-
om część mandatów parlamentarnych odpowiadającą ich liczbie głosów 
(zniesienie bariery 5%); 

 Zniesienie wszelkich zakazów partyjnych i udział w wyborach wszystkich 
partii, w tym NSDAP. 
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Taka reforma państwa ułatwia NSDAP pozyskanie masy ludowej dla 
narodowosocjalistycznej rewolucji, stworzenie warunków prawnych do wprow-
adzenia narodowosocjalistycznej konstytucji, a tym samym ustanowienie 
narodowosocjalistycznego państwa ludowego. 

 

122 - PROUD 
Narodowy socjalizm, jako światopogląd biologicznego humanizmu, opiera się na 
rzeczywistości życia określonej przez prawa naturalne, gdyż dotyczą one w ró-
wnym stopniu wszystkich form życia. Gatunek ludzki podlega więc również 
prawom życia, takim jak dziedziczność, zróżnicowanie i selekcja w walce o byt 
(patrz też elita). Jako jedyna forma życia człowiek może jednak - nawet jeśli za 
cenę dekadencji i ewentualnej śmierci gatunkowej - dzięki wolnej woli żyć wbrew 
gatunkom i naturze, lekceważąc prawa życia. 

Narodowy socjalizm chce natomiast obudzić w Aryjczykach (patrz Aryjczyk) 
wolę umożliwienia i wspierania zachowania i rozwoju gatunku swojej rasy 
poprzez życie zgodne z prawami natury. Narodowosocjalistyczna Partia (patrz 
Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza) jest nosicielem woli w tym 
przedsięwzięciu. Politycznym wyrazem tego stosunku do życia i życia jest poli-
tyka ochrony życia z jej podstawami w postaci ochrony środowiska i higieny ra-
sowej. Taka wola może jednak powstać i trwać tylko wtedy, gdy poprzedza ją du-
ma z własnego gatunku, z własnego narodu. 

Narodowy socjalizm domaga się więc i propaguje dumę rasową, odrzuca ideologię 
równości wszystkich istot ludzkich jako dogmatyzm wrogi życiu, wyznaje różno-
rodność życia i tym samym umożliwia wolę zachowania i rozwoju gatunku. 
Nienawiść rasowa jest mu tak samo obca jak idea wyższych lub niższych ras i 
narodów (patrz też Untermensch). Wszystkie rasy i narody są na swój sposób do-
bre lub złe, utalentowane lub nieutalentowane, a wśród nich znajdują się ludzie, 
którzy w stosunku do swojego gatunku są wyżsi lub niżsi. Ale każdy gatunek jest 
inny i dlatego nieporównywalny. Każda rasa i każdy naród powinien żyć, rozwijać 
się i być dumny ze swojego rodzaju. Tego właśnie narodowy socjalizm uczy 
wszystkie ludy rasy aryjskiej. O to właśnie walczy NSDAP dla narodu niemieckie-
go. 

Duma jest więc częścią narodowosocjalistycznej etyki idealizmu wartości, 
zwłaszcza w odniesieniu do bojowego typu żołnierza politycznego, którego formą 
organizacyjną są Sturm-Abteilungen partii. Dlatego postulat "Bądź dumny!" 
należy do 10 przykazań żołnierza politycznego. 

Duma dotyczy przede wszystkim własnej rasy, własnego narodu, ale potem także 
wszystkich innych wspólnot naturalnych i kulturowych, jeśli i o ile służą one 
zachowaniu i rozwojowi gatunku. Pycha człowieka SA więc ucieleśnione w świ-
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adomości: 

SA jest i pozostanie przeznaczeniem Niemiec! 

  

123 - STRATEGIA 
 Zadaniem strategii jest wskazanie ruchowi politycznemu drogi do osiągnięcia 
długoterminowego celu - w istocie dostarczenie przewodnika do zdobycia władzy 
i ostatecznego jej przejęcia. 

W narodowym socjalizmie koncepcja strategiczna jest jednym z podstawowych 
warunków walki politycznej ustanowionym i określonym przez linię partyjną 
partii narodowosocjalistycznej. W Niemczech ta linia partyjna zostaje zastąpiona, 
na czas zakazu działalności narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robot-
niczej, przez ogólną linię Nowego Frontu. 

Strategia ruchu narodowosocjalistycznego nowej generacji (zob. narodowy socja-
lizm nowej generacji) podkreśla jako swój cel najpierw ponowne założenie 
NSDAP, a następnie ponowne przejęcie przez nią władzy i opiera się na procesie 
masowego psychologicznego odwrócenia, wywołanego przez otwartą deklarację 
narodowego socjalizmu. 

Narodowy socjalizm, jego przywódcy i symbole są nadal wszechobecne w 
Niemczech. Ponieważ zwycięzcy ostatniej wojny światowej i ich niemieccy 
słudzy nadal mają całkowitą kontrolę nad wszystkimi propagandowymi instru-
mentami kontroli rządzącego znormalizowanego społeczeństwa masowego, 
wszystko to jest rzeczywiście oceniane w przeważającej większości negatywnie i 
potępiane, znieważane i zwalczane codziennie na nowo z ogromnym wysiłkiem 
(patrz propaganda okrucieństwa). Ale właśnie w konsekwentnym odrzuceniu 
narodowego socjalizmu, przez wszystkie siły i potęgi polityczne i społeczne obec-
nego porządku społecznego, tkwi wielka szansa na poważne potraktowanie go 
jako jedynej alternatywy, znalezienie masowej sympatii oraz zdobycie wpływów i 
władzy w przypadku prawdziwego kryzysu systemowego, który z roku na rok 
staje się coraz wyraźniejszy. 

Ponieważ rządzący świat minus widzi siebie przede wszystkim jako 
"antynazistowski" i stale to powtarza i podkreśla aż do znużenia, otwarta awizacja 
narodowego socjalizmu staje się niejako automatycznie atrakcyjna do tego 
stopnia, że system traci wiarygodność i prestiż. Gdy masy będą szukać prawdzi-
wej alternatywy, nie będą liczyć na siły, które skompromitowały się, dostosowując 
się do systemu, lecz na ruch, który w wyobrażeniu systemu, tak jak w ich 
własnym wyobrażeniu, jest pod każdym względem najskrajniejszą kontrą dla 
dzisiejszego burżuazyjnego porządku życia - Narodowo-Socjalistyczną Partię Ro-
botniczą (patrz Bürgertumund Arbeitertum)! 

Żądanie zniesienia nazistowskiego zakazu i polityczna praca na rzecz ponownego 
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utworzenia NSDAP jest zatem decydującym, strategicznym podejściem do 
ponownego przejęcia władzy przez partię narodowosocjalistyczną w Niemczech, a 
tym samym do pracy Nowego Frontu. Do realizacji tej strategii kadry 
narodowosocjalistyczne wykorzystują różne organizacje frontowe. 

Wyjątkowo ostry opór systemu przeciwko tej otwartej awangardzie narodowego 
socjalizmu wymaga od bojowników narodowosocjalistycznych wielkiej gotowości 
do poświęceń, nawet do uwięzienia. Nie świadczy to jednak o tym, że strategia 
Nowego Frontu jest błędna, a wręcz przeciwnie, że system ten wyraźnie dostrzegł 
niebezpieczeństwo, przed którym stoi. 

  

124 - CZĘŚĆ DZIOBOWA 
Sturm-Abteilung to organizacyjne ucieleśnienie politycznego żołnierstwa w ra-
mach narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. To właśnie temu 
politycznemu żołnierstwu narodowy socjalizm nowego pokolenia zawdzięcza 
swoje narodziny, swój sukces i nadzieję na zwycięstwo. Dotyczy to zwłaszcza 
Nowego Frontu, który świadomie widział siebie jako zalążek nowego SA. Dlatego 
wyznaje również tradycję i ducha Sturm-Abteilung jako wzór dla swoich kadr. 

Nowy Front definiuje tradycję SA w następujący sposób: 

 SA to rewolucyjny sojusz żołnierzy (patrz Männerbund); 

 SA stanowi trzon skonsolidowanej politycznie, rewolucyjnej armii ludowej 
(patrz Obrona Ludowa); 

 SA jest i pozostaje świadomie i z czystego przekonania Sturm-Abteilung - 
tj. pododdziałem - NSDAP i podporządkowuje się bezwarunkowo jej 
kierownictwu politycznemu; 

 SA odrzuca zbrojny przewrót tam, gdzie możliwa jest legalna rewolucja 
(patrz Wilkołak); 

 SA to niezniszczalna wspólnota opinii; 

 SA działa poprzez żywy przykład ducha SA; 

 SA bezlitośnie zwalcza reakcję jako najgorszego wroga forsowanej przez 
siebie rewolucji narodowego socjalizmu; 

 SA zwalcza wszelki dogmatyzm jako zwyrodniałe zjawisko ludzkiej myśli, 
uczucia i działania; 

 SA z dumą podkreśla, że nie jest "organizacją przestępczą" nawet według 
wypaczonych standardów norymberskiej sprawiedliwości zemsty 
zwycięzców 1945/56 JdF. Zakazanie narodowego socjalizmu, który widzi 
siebie w tradycji SA, nie jest więc nawet uzasadnione według zasad 
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zwycięskich mocarstw, które, jak wiadomo, są uważane za najwyższą 
wytyczną w FRG. 

Wraz z tą tradycją, duch SA charakteryzuje politycznego żołnierza narodowego 
socjalizmu. Ten duch znajduje swój wyraz w 10 przykazaniach żołnierza 
politycznego: 

1. wiara! Wiara jest podstawą naszego życia. 

2.  posłuszeństwo! Posłuszeństwo jest wielką cnotą naszej rewolucji (patrz: 
dyscyplina). 

3.  walcz! Walka jest celem życia politycznego żołnierza. 

 Bądźcie wierni! Naszą cześć nazywamy wiernością. 

5.  bądźcie koleżeńscy! Koleżeństwo jest warunkiem koniecznym dla 
wspólnoty. 

 Pracuj nad sobą! Narodowy socjalista nigdy nie przestaje się uczyć (patrz 
także Osobowość). 

7.  bądź dyskretny! Jeden czyn jest wart więcej niż sto wielkich powiedzeń. 

8.  bądźcie odważni! Odwaga to chęć pokonania samego siebie. 

9. Bądźcie dumni! SA jest i pozostaje przeznaczeniem Niemiec (patrz Duma). 

10.  bądź bezlitosny! Twardo w walce i ciężko w zwycięstwie - tak 
dopełniamy narodowo-socjalistycznej rewolucji. 

Narodowo-socjalistyczne państwo ludowe po zwycięstwie rewolucji będzie 
państwem SA. Nie dlatego, że SA chce zdominować państwo - to jest zadanie 
partii - ale dlatego, że zdobędzie i ukształtuje wszystkich bojowników narodu, że 
ci bojownicy zajmą należne im miejsce w państwie i że SA przejmie ochronę 
narodowo-socjalistycznego państwa ludowego wewnętrznie i zewnętrznie oraz 
zmobilizuje i zorganizuje w tym celu wszystkich mężczyzn zdolnych do służby 
wojskowej. 

Zadaniem SA w narodowosocjalistycznym Volksstaat jest całkowita mobilizacja 
ludu, mająca na celu zachowanie i rozwój gatunku. Po przejściu do Nowego 
Porządku z szeregów SA wyłaniają się te wojownicze konfederacje męskie i 
zgromadzenia zakonne, które zapewniają stabilność tradycyjnego porządku w 
dłuższej perspektywie (zob. teżOrden). 

 

125 - TAKTYKA 
Podczas gdy strategia stanowi przewodnik do działania w celu zdobycia i podziału 
władzy oraz analizuje i wykorzystuje perspektywy długoterminowe, taktyka jest 
zadaniem umożliwiającym ruchowi politycznemu zwiększenie wpływów i 
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zwolenników w krótkim okresie. 

Ogólna linia wspólnoty Nowego Frontu obejmuje zatem nie tylko koncepcję 
strategiczną, ale także rozważania taktyczne, przy czym taktyka zawsze pozostaje 
podporządkowana strategii:  

Taktyka bez strategii prowadzi do ślepego akcjonizmu. Strategia bez taktyki 
prowadzi do sekciarstwa. Tylko razem wskazują drogę do władzy. Do realizacji 
swojej taktyki Nowy Front wykorzystuje różne organizacje masowe. 

Taktyka Nowego Frontu opiera się na świadomości, że w warunkach liberalno-
kapitalistycznych społeczeństw masowych o w miarę stabilnych warunkach, masa 
ludności nie jest zainteresowana światopoglądami, ideałami i ideami politycznymi 
(patrz liberalno-kapitalizm i relatywizm wartości). Interesują ich niemal wyłącznie 
ich bezpośrednie, osobiste warunki życia. Tylko żale, niedogodności i 
niesprawiedliwości prowadzą tu do oburzenia, w skrajnych przypadkach do buntu, 
a tym samym oferują ruchowi rewolucyjnemu punkty wyjścia do powiększenia 
jego masowej bazy wśród ludu. 

Nowy Front rozmieszcza zatem swoje kadry w taki sposób, że wszędzie tam, 
gdzie panuje niezadowolenie i krytyka, znajdują się również narodowi socjaliści, 
którzy dążą do przekształcenia niezadowolenia w bunt, a buntu w rewolucję. 
Nigdzie walka i praca polityczna nie może być tak giętka i przystosowawcza jak w 
dziedzinie taktyki - tu nie ma zasad, a jedynie możliwości! W tej chwili Nowy 
Front ma cztery główne podejścia do swojej taktyki: 

1.  walka z obcą infiltracją; 

2. Walka z degradacją środowiska naturalnego; 

3. Rewolucja kulturalna przeciwko amerykanizmowi; 

4. walka o zjednoczone i neutralne wszechniemieckie (patrz Niemcy), aby 
osiągnąć prawdziwy pokój. 

Każda z tych kwestii jest w stanie zmobilizować niezadowolone masy. O ile 
ochrona życia i neutralność dla ustanowienia sprawiedliwego porządku 
pokojowego są dziś w przeważającej mierze uznawane za kwestie "lewicowe", o 
tyle krytyka zalewu cudzoziemców i dekadencji, wyrażająca się obecnie głównie 
w postaci amerykanizmu, uznawana jest za "prawicową". Z kolei narodowy 
socjalizm jako ruch Völkische nie jest ani "prawicowy", ani "lewicowy", ale 
posiada elementy obu i ucieleśnia wolę życia danego narodu (patrz: wola). 
Dlatego może ona połączyć wszystkie te kwestie w jeden, ostatecznie burzący 
system polityczny ruch rewolucyjny i w ten sposób połączyć taktyczne warunki 
wstępne ze strategiczną koniecznością, a tym samym zrealizować rewolucję. 

Wymienione punkty wyjścia dla taktyki rewolucyjnej będą prawdopodobnie 
najważniejsze, ponieważ system rządzący okaże się niezdolny do rozwiązania 
choćby jednego z tych problemów, podczas gdy odwrotnie - potrzeba takiego 
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rozwiązania staje się coraz bardziej paląca. Dotyczy to zwłaszcza nadmiernego 
wylesiania i degradacji środowiska. Ponadto jednak Nowy Front stara się wpływać 
na wszystkie potencjalnie lub faktycznie krytyczne dla systemu prądy oraz 
wykorzystywać wszystkie kryzysy systemowe i pojawiające się problemy za 
pomocą swojej polityki sojuszniczej. Ludność musi być zawsze uświadamiana: 

SYSTEM NIE MA WAD - TO ON JEST WADĄ! 
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